

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (ชม.ถ. ๓๖-๐๐๙) สายทางบ้านหนองหล่ม-ศูนย์วิจัยโครงการหลวงขุนห้วยแห้ง หมู่ที่ ๗ บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,000.000	1.76	5,280.00	1.3642	2.40	7,202.97
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	540.99	48,689.10	1.3642	738.01	66,421.67
3	3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15.00 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,000.000	420.66	1,261,980.00	1.3642	573.86	1,721,593.11
4	4. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	116.000	127.10	14,743.60	1.3642	173.38	20,113.21
5	5. รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	480.000	78.46	37,660.80	1.3642	107.03	51,376.86
6	6. รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	69.71	52,282.50	1.3642	95.09	71,323.78
7	7. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	5.000	554.72	2,773.60	1.3642	756.74	3,783.74
8	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.010	21.84	0.21	1.3642	29.79	0.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (ชม.ถ. ๓๖-๐๐๙) สายทางบ้านหนองหล่ม-ศูนย์วิจัยโครงการหลวงขุนห้วยแห้ง หมู่ที่ ๗ บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	1,941,815.62
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น (ชม.ถ. ๓๖-๐๐๙) สายทางบ้านหนองหล่ม-ศูนย์วิจัยโครงการหลวงขุนห้วยแห้ง หมู่ที่ ๗ บ้านขุนกลาง ตำบลบ้านหลวง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังในพื้นที่ กว้างข้างละ ๐.๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมงานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านหลวง/เทศบาลตำบลบ้านหลวง

ประธาน ปินตาดง  
( ประธาน ปินตาดง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รพีพงศ์ ชัยอาภัย  
( รพีพงศ์ ชัยอาภัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ เสงกะแซะ  
( อนันต์ เสงกะแซะ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง